Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на поставку гидравлических

тележек для РЦ Урал ПАО «Детский мир». (номер

Извещения SBR028-2110280017).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

Победителем Открытого запроса предложений компании ООО «ТЕХНОЛОГИЯ

СКЛАДА».

Кроме того, принято решение утвердить резервными поставщиками компании

ООО «КРАВТЕЛ» и ООО «ДИАМ ДИСТРИБЬЮТОР».

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                              В.В. Наумова